
Tük Dünyası’ının Bilge İnsanı Hemşerimiz Mustafa Çalık  Cuma Günü Gümüşhane’de
Defnedilecek

İstanbul’da tedavi gördüğü  hastanede bugün vefat eden Gümüşhaneli Hemşerimiz,
Türk Dünyası’nın bilge insanı, Türkiye Günlüğü Dergisi Genel Genel Yayın
Yönetmeni Mustafa Çalık, 08.12. 2023 Cuma günü Gümüşhane Merkez Kemaliye
Camii’nde Cuma namazı sonrası kılınacak Cenaze namazını müteakip  doğum yeri
olan Gümüşhane Merkez Çalık Köyü’nde defnedilecek.
Uzun süredir kanser hastası olan Merhum Mustafa Çalık, sosyal medya hesabından
26 Eylül tarihli paylaşımında şunları yazmıştı:
“Muhtemelen bu sizlerle son hasbihâlim ve muhaberem olmuş olabilir; zîrâ,
2022’nin Kasım ayı ortalarında hastalığımın (kanser) nüksetmesinden sonra her ne
kadar inişli çıkışlı bir süreç yaşadıysam da şu an itibariyle malûm illetin 4.
safhasında bulunuyorum. Umûmî vaziyetim eskilerin tâbiriyle “hızla vahâmete
doğru seyrediyor” değil; hekimlerimiz de henüz ümitlerini kesmiş değiller, ama
mevcut hâlimin çok kritik olduğunu onlar da söylüyorlar. Elbette ki, İmam
Ma’türîdî’nin ifâdesiyle insanı ölümden koruyan tedbir değil, esasen “ecel”idir.
Buna da inanıyorum; “yatan ölmez yeten ölür” darbımeselinin doğruluğu ve
hikmetine de; lâkin bütün bunları son âna kadar mükellef tutulduğumuz “tedbir”
ve modern tıbba duyduğum saygının karşısına da koyamıyorum.” ifadelerini
kullanmıştı.
Gümüşhanedenhaber.com Haber Sitesi olarak Hemşerimiz Merhum Mustafa Çalık’a
Allah’tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.
Dr. Mustafa Çalık kimdir?
1956 yılında Gümüşhane Çalık köyünde doğdu. İlk ve orta öğrenimini, Gümüşhane’de
tamamladı. 1972 yılında Türk Ülkücüler Teşkilatı Gümüşhane Şubesi’nin Denetleme
Kurulu’nda bulundu. 1975’de Elmadağ MHP İlçe Gençlik Kolları Başkanlığı’na
seçildi. 1977’de Ülkü Ocakları Genel Merkez Yönetim Kurulu’na seçildi.
Propaganda Masası sorumluluğuna getirildi. 1978-1979 yıllarında MHP Araştırma
Merkezi ve Parti Okulu’nda vazife yaptı. 1978 yılında Ankara Üniversitesi
Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu.
12 Eylül 1980 askeri darbesinden sonra bir grup arkadaşıyla beraber, Yeni Sözcü
dergisinin kuruluşunda bulundu. Fazıl Mustafa müstearıyla köşe yazıları yazdı.
1983’te Hamle dergisinin çıkışına katkıda bulundu. Müstear isimle bu derginin
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yazar kadrosunda yer aldı. 1980 yılında Uzman Yardımcısı olarak çalışmaya
başladığı Devlet Planlama Teşkilatı’nda 1984’de uzman oldu. 1985-1987 yılları
arasında ABD’de Denver Üniversitesi’ne bağlı Milletlerarası Çalışmalar
Lisansüstü Okulu (GSIS)’da milletlerarası politika master’i yaptı. 1989 yılına
kadar DPT’de çalıştı. Aynı yıl görevinden istifa ederek, bir grup arkadaşıyla
birlikte Türkiye Günlüğü dergisini yayınlamaya başladı. 1981 yılında SBF’de
başladığı siyaset ilmi doktorasını, ‘MHP Hareketi’nin Siyasi Sosyolojik ve
Kültürel Kaynakları’ başlıklı bir tez savunarak, 1992 yılında tamamladı.
1983-1984 ders yılında Ankara ve Hacettepe üniversitelerinin muhtelif
bölümlerinde Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersleri verdi.
1996-1997 ders yılında Hoca Ahmet Yesevi Türk-Kazak Üniversitesi’nde ‘Değişim ve
Yenileşme Tarihimizin Temel Problemleri’ başlıklı lisansüstü bir ders okuttu.
Halen Türkiye Günlüğü dergisinin Genel Yayın Müdürlüğü’nü yapıyor. Türk Ocakları
Yüksek Hars Heyeti azalığı yaptı. 18 Nisan 1999 genel seçimlerinde MHP’den
Gümüşhane (ikinci sıra) milletvekili adayı oldu ve az bir oy farkıyla
seçilemedi. Yeni Ufuk (1997) ve Ayyıldız (1999) ve Bugün (2006) gazetelerinde
köşe yazarlığı yaptı. Bir ara BBP Genel Başkan Yardımcılığı görevinde bulundu.
Akademik çalışma sahası, siyasî kültür ve siyasî sosyoloji çerçevesinde bilhassa
Türk siyasî hayatı ve siyasî kurumlar alt dalıdır.
Halen Türkiye Günlüğü dergisinin Genel Yayın Müdürlüğü’nü ve kendi kurduğu Cedit
Neşriyât’ın editörlüğünü yürütmektedir. Bunun dışında doğduğu köyde orta ölçekli
hayvancılık yapmaktadır.
Mustafa Çalık, son olarak Gümüşhane Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak görev
yapıyordu.
Çalık, 06 Aralık 2023 Çarşamba günü İstanbul’da tedavi gördüğü hastanede vefat
etti.”


